MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA MINAS GERAIS

CAMPUS SABARÁ

Endereço provisório: Avenida Serra Piedade, 299, bairro Morada da Serra, CEP 34.515-640, Sabará – MG

PORTARIA Nº 20 DE 23 DE SETEMBRO DE 2014.

Dispõe sobre a nomeação de servidores para

integrarem a Procuradoria Educacional

Institucional do Instituto Federal de Minas

Gerais – Campus Sabará.

A Diretora-Geral Pro Tempore do Campus Sabará do Instituto Federal, Ciência e

Tecnologia de Minas Gerais, Profa. Wanderci Alves Bitencourt, no uso de suas atribuições

legais que lhe conferem a Portaria nº 566 A de 10 de junho de 2013.

Considerando o disposto nos incisos III e IV, artigo 2o, da Portaria no 1267, de 08 de setembro de

2014,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os servidores abaixo relacionados para integrarem a Procuradoria Educacional

Institucional do IFMG:

I. Raquel Aparecida Soares Reis Franco - matrícula SIAPE 1912990 e Camila Cristina de

Paula Pereira - matrícula SIAPE 1802410, para atuarem como Auxiliar Institucional do IFMG

Campus Sabará, para tratar dos Censos Educacionais, do ENADE e do e-MEC;

II. Márcia Basília de Araújo, matrícula SIAPE 1995023, como substituta legal na ausência de

um dos designados no inciso I;

III. Érica Melanie Ribeiro Nunes - matrícula SIAPE 2149237 e Camila Cristina de Paula

Pereira - matrícula SIAPE 1802410, para atuarem como Auxiliar Institucional do IFMG Campus

Sabará, para tratar do SISTEC;

IV. Mariane Maria de Carvalho Cunha, matrícula SIAPE 2049230, como substituta legal na

ausência de um dos designados no inciso III.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Profa. Wanderci Alves Bitencourt

Diretora-Geral Pro-Tempore do Campus Sabará

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais